dabat, exequebatur. Honestè & vtiliter. Vnde decretum Læuini Cos. lib. xxvi Liuii: *Magistratus Senatui, & Senatus populo sicut honore præstet; ita ad omnia quæ dura atq; aspera essent, subeunda ducem debere esse: si quid iniungere inferiori velis, id prius in te ac tuos si ipse iuris statueris, facilius omnes obedientes habeas. nec impensa gravis est; cum ex ea plus quam pro virili parte sibi quicq; capere principum vident &c.* Et hoc ipsum, benorum Ducum perpetuuni fuisse insigne; non perplexè ostendit Syncsius οὐεὶ Βασιλ: Α'λλ' ἀν θηράμης τῷ ρῷ τῶν ὄποι πατε τὸ σκυταθέον δέχεται, εἴτε τὸ παρθενάγων, εἴτε τῶν μακεδόνων, εἴτε τὸ περσῶν, εἴτε τῶν παλαιστῶν μῆδων, εἴτε τῶν ἡ ζῶμεν, ἄνδρες μημονίχειται σεραπῖται, καὶ τὰ πλλὰ σωθυρωλοῦτες τε καὶ χαμεωῶτες εἰ τὸ Φάλαγξι, καὶ γάτε μειονεκτοῦτες πόλων δύτε τλεονται: *Si si percurras animo, ubi cunctis terrarum dilatata imperia, sine Parthicum, seu Macedonicum, seu Persicum, seu Medorum antiquissimorum, seu etiam hoc in quo vivimus; profectò homines populares & milites & plerumq; feris atq; humi exultantes in ordinibus; quiq; neq; minus laborare, neq; plus voluptatis percipere studeant, unquamque dominationē amplificariunt.* Vnde & Ammianus de Theodosio: *Nihilq; gregarijs imperans, cuius nō ipse primicias alaci capesset mente. Redē primicias. hoc. n. sufficit.* nec aliud voluit Onofander tmemate XLII: Εἰ δέ τι Διὰ χρόνος σεραπηγὸς ἐξεργάσουαται στάδιοι, καὶ εἰ τῷ περὶ Θρακοῦ αὐτὸς οὐφθάλμοι ποιῶν. οὐδὲ δύτως τῆς διπλῆς τῆς κρητίδοντος ἀπειλάται σιαγκαζόμενοι, πά ποιότην, ὡς τῆς διπλῆς τῶν σεμιοτέρων Διατροπῶν. idών δέ τις τὸν ιχερόντα πεπόντον ἐγχειροῦται, καὶ οὐδὲ τοιεῦται εμαθεν, καὶ μὴ τοιεῦται ιδέαθη, καὶ οὐ πάθεται εφοβηθη. καὶ σόκον εἴπειν οὐδὲ τοιεῦται τὸ τλήθη, ἀλλ' ὡς Πτίζεις πολλαλόμενον διεπέπη: *Siquid subito confici optet Imperator, primus ipse, manu operi admotā, conspicatur. Nec enim militum vulgus adeò potentiorum comminationibus cogitur, atque præstantium dignitate virorum exemplis verecundiam pulsabitibus. Conspiciens enim aliquis Ducem suum in re attrectandā omnium principe festinandum esse animaduertit, cessare erubescit, imperatisq; non parere revertetur: nec iam ut seruus, aut imperio subditus, sed commilitonis instar, ad opus quoque prouocatus accedit.* Porro nihil fuisse tam periculosem, nihil tam sordidum, quod non vltro primi obierint ipsi Duces; pauculis notabitur exemplis. Planè in iuñere contento præcedit, & viam quasi secat Xenophon, vt de se prodit lib. VII. Exped. Cyri: Ακόστας τῶν τοῦ Ξενοφῶν, κατέβη διπλῶς τὸν ιππαῖς. καὶ οὐς ἥρετο· τί καταβάϊται. εἴπει στάδειν δέται; οἶδα, εὖ Φη, οὐδὲ οὐδὲ μόνον δίεται· εἰ δὲ ιππαῖς θάττον διερμοῦται καὶ ηδεῖν, ἀν καὶ εὐώ πεζοῖς ιγῶμεν: Hæc verba cum Xenophon audijisset, de equo descendit, Quaren- te Senthe: *Quamobrem quæso ex equo descendis. cum festinazione sit opus? E- quidem ait, scio non mā solius opus esse presentiā: & hi grauis armaturæ pe- dites*